[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №978
23.07.2015

	г.Невельск

	О подготовке и проведении спортивно-массовых  мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника 08 августа 2015 года

Во исполнение постановления администрации Невельского городского округа от 15.07.2014г. № 747 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы», в рамках подготовки и проведения в муниципальном образовании «Невельский городской округ» мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника 08 августа 2015г., руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению спортивно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника (прилагается).
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению спортивно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В. Е.

Мэр Невельского городского округа        		                                В.Н. Пак

Утвержден
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 23.07.2015г. № 978

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению спортивно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника 08 августа 2015г.

	Копылов
Владимир Ефимович
	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель комитета;

	Войтко
Дина Евгеньевна

Члены комитета:

	- начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа, заместитель председателя.

	Кондратьева
Светлана Игоревна
	- главный специалист отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа;

	Николина
Ольга Анатольевна
	- начальник отдела культуры администрации Невельского городского округа;

	Герасимова
Светлана Анатольевна
	- начальник отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа;

	Рыбаченко
Юлия Владимировна
	- директор МБОУ ДОД «ДЮСШ» г.Невельска;

	Любчинов
Дмитрий Генрихович
	- начальник ОМВД России по Невельскому городскому округу (по согласованию);

	Берестовая
Ольга Геннадьевна
	- директор МУ «Информационное агентство «Невельские новости» (по согласованию).

Утвержден
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 23.07.2015г. № 978

План
мероприятий по подготовке и проведению спортивно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника
08 августа 2015г.

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Провести:

	1.1
	заседание организационного комитета по подготовке и проведению Дня физкультурника
	22.07.2015г.
05.08.2015г.
	Копылов В.Е.,
Войтко Д.Е., Кондратьева С.И.

	2
	Подготовить:

	2.1
	оформление сцены
	07.08.2015г.
	Николина О.А.

	2.2
	озвучивание праздничных мероприятий
	07.08.2015г.
	Николина О.А.

	2.3
	сценарий торжественного открытия праздника, его порядок
	до 05.08.2015г.
	Кондратьева С.И.

	3
	Обеспечить:

	3.1
	подготовку постановления администрации Невельского городского округа «Об обеспечении охраны общественного  правопорядка и безопасности граждан Невельского городского округа при проведении спортивно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня физкультурника 08 августа 2015г.»
	до 31.07.2015г.
	Кондратьева С.И.

	3.2
	информирование жителей Невельского городского округа о подготовке мероприятий, посвященных Дню Российской молодежи и их проведении посредством сайта администрации Невельского городского округа, газеты «Невельские новости» и местного телевидения
	до 08.08.2015г.
	Кондратьева С.И.